
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi KeLePo -hanke 

Hakemusnumero 205326 

Valintakokouksen päivämäärä  

Hakijan virallinen nimi Yritetään yhdessä ry 

Osatoteuttajat  

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.1. Polkuja töihin 

Alkamispäivämäärä 1.8.2024 

Päättymispäivämäärä 31.7.2027 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Pitkäaikaistyöttömien ja syrjäytymisvaarassa olevien henkilöiden työllistymisessä on paljon haasteita, 
eikä niiden ratkaisemiseksi ole valmiita malleja. Kolmannen sektorin asema työllistämisen näkökulmasta 
on epäselvä, työllistämistoimien vaikuttavuuden mittaamiselle on tarvetta sekä sitä tulee tehdä 
näkyvämmäksi. KeLePo- hankkeen tarkoituksena on pilotoida STM:n suosittelemaa Moniammatillinen 
tuetun työllistymisen työhönvalmennus -mallin soveltumista ja soveltamista välityömarkkinoille. 
Hankkeessa on tavoitteena kehittää kolmiportainen malli, jonka avulla kohti uraa tai opiskelua suuntaava 
ihminen saa tarpeitaan vastaava tukea työllisyyspalveluiden ohessa. Malli on tarkoitus kehittää 
yhteistyössä monialaisten palveluiden, yrittäjien, oppilaitosten, kohderyhmän ja muiden toimijoiden 
kanssa. 
 
Hankkeen varsinaiset kohderyhmät: 
Hankkeen kohderyhmää ovat pitkäaikaistyöttömät ja muut heikossa työmarkkina-asemassa olevat, kuten 
nuoret ja erityisesti maahanmuuttajat sekä osatyökykyiset, joilla on hyvät edellytykset, motivaatiota sekä 
valmiuksia edetä opiskelu- tai työuralla, sekä voimavaroja poistaa työelämän esteitä. 
 
Osallistuvia henkilöitä 300 (työttömät 260, työmark. ulk. 40) 
Mukaan tulevia yrityksiä 45 
 
Hankkeen tavoitteet: 
Välityömarkkinoiden laadun ja vaikuttavuuden kehittäminen. Vaikuttavan välityömarkkinoiden 
oululaisen KeLePo -mallin kuvaaminen ja konkretisointi, sujuvan avoimille työmarkkinoille ja 
koulutukseen pääsyn edistämiseksi. Ylisukupolviseen työttömyyteen, päihdeongelmiin sekä 
rikollisuuteen puuttuminen. 
 
Hankkeen toimenpiteet: 
Toteutus 1: Pilotoidaan moniammatillisen tuetun työllistämisen työhönvalmennus (IPS-malli) - 



   
 

   
 

malli, jossa testataan mallin soveltumista ja soveltamista välityömarkkinoille. Kohderyhmään kuuluvat 
Kestävän kehityksen keskuksen Sorvi- toimipisteeseen tulevat työkokeilijat ja palkkatuelle tulevat 
henkilöt. 
 
Toteutus 2: Kehitetään uusi kolmiportaisen KeLePo -malli, jonka avulla kohti uraa tai opiskelua  
suuntaava ihminen saa tarpeitaan vastaavaa tukea työllisyyspalveluiden ohessa. 
Jaamme portaat seuraavasti: 
1. Kestävä uratuki - työelämään tai kouluun. Ensisijaisesti hankkeen kohderyhmää. 
2. Lempeä tsemppituki -työssä saatava tuki ja rinnalla kulkeminen. Tsemppitukea saavilla on vielä 
mahdollisuus edetä Uratuki portaalle. 
3. Polku varhaiseen tukeen (Vatu) –varhainen tuki korostuu, jolloin ei kuulu tämän hankkeen 
kohderyhmään. 
 
Toteutus 3: Perehdytään kiinteistö-, kierrätys-, keittiö- ja puhtaanapitoalojen erityisiin haasteisiin sekä 
kehitetään uusia toimintatapoja. Osa-aikatyön ja sesonkiluonteisten töiden kuten esim. 
pyöränkorjauksen, vihertöiden ja lumitöiden erityispiirteet huomioiden. Lisätään avointen  
työmarkkinoiden vastaanottokykyä sekä työnantajien tietoisuutta monimuotoisuuden hyödyistä ja 
tarjolla olevista tukipalveluista työllistämiseen, kestävään kehitykseen ja kiertotalouteen liittyen. 
Kohderyhmän työtehtävät ko alojen Kestävän kehityksen keskuksen aidoissa työympäristöissä 
työkokeilussa tai palkkatuella. 
 
Toteutus 4: Pilotoidaan työelämään ja opiskeluelämään tutustumisen malli. 
Suunnitellaan mallin pilotointia yhdessä hankehenkilöstön sekä kohderyhmään kuuluvien,  
työnantajaverkoston ja oppilaitosten kanssa ja pilotoidaan mallia pilottiryhmän kanssa oikeanlaisen tuen 
löytämiseksi. 
 
Toteutus 5: Mallien ja ekosysteemien kehittäminen yhdessä monialaisen verkoston kanssa.  
Asiakkaan saumattoman palvelupolun eteneminen eri ekosysteemien välillä. Palvelupolussa  
huomioidaan vaihtuvat elämäntilanteet ja asiakaslähtöisitä tarpeista johdetut ratkaisut. 
 
Toteutus 6: Kohderyhmään kuuluvien työllistäminen ja/tai koulutus avoimilla työmarkkinoilla  
tai oppilaitoksissa. Valmentajien tuki jatkuu 6 kk em. tapauksissa. Osaamisen tunnistaminen  
todennetaan osaamistodistuksilla. Kestävän kehityksen keskuksella Paikko oppimisympäristöjä  
on tunnistettu 11: mm. puhtaus- ja kiinteistöpalvelu-, luonto- ja ympäristö, ravintola- ja catering-,  
metsä-, puutarha-, ajoneuvo (pyöränkorjaus), media- ja kuvallinen ilmaisu- sekä liiketoiminnan  
aloilta. Digitalisaation ja tekoälyn tuomia osaamismahdollisuuksia lisätään tulevaisuuden  
työelämän vaatimuksia vastaavaksi. 
 
Toteutus 7: Tuki jatkuu työllistymisen/itsensä työllistämisen, opiskelemaan hakeutumisen/ 
opintojen jatkamisen tai muu tarkoituksenmukaisen yksilöllisen ratkaisun tueksi. Palkkatuetun työn 
jatkuminen joko toisessa yhdistyksessä, julkisella sektorilla tai yrityksessä. Näiden tavoitteena on edistää 
avoimille työmarkkinoille pääsyä sekä palkkatukiuudistuksen tuomia mahdollisuuksia. 
 
Toteutus 8: Työn ja perheen yhteensovittamisen mahdollisuuksien lisääminen. Perhekeskeisen  
työnantajamielikuvan vahvistaminen sekä erilaiset työnjoustot. Omaisen, perheenjäsenen tai muun 
henkilön mukaan ottaminen keskusteluihin. 
 
Hankkeen tulokset: 
Moniammatillisen tuetun työllistämisen työhönvalmennus (IPS-malli) -malli joka soveltuu 
välityömarkkinoille. Kolmiportaisen KeLePo -mallin avulla pitkäaikaistyöttömät ja syrjäytymisvaarassa  
olevat ihmiset etenevät kohti uraa tai opiskelua. Kiinteistö-, kierrätys-, keittiö- ja puhtaanapitoalojen 
työllistämiseen liittyvien haasteiden kartoitus. Kohtaanto-ongelmaratkaisu: työ ja tekijä löytää toisensa. 



   
 

   
 

Työntekijän osaamisen vahvistaminen ja työllistymisen esteiden poistaminen. Eri ekosysteemien 
yhteistyö lisääntyy ja välityömarkkinoiden asema vahvistuu. Työllistämisen keinoihin tulee uusia 
vaikuttavia vaihtoehtoja. Kohderyhmän henkilöitä työllistyy avoimille työmarkkinoille, he työllistävät 
itsensä yrittäjänä/kevytyrittäjänä /osuuskunnassa, hakeutuvat koulutukseen tai vahvistavat ammatillista  
osaamistaan hankkeessa olo aikana. Kohderyhmä saa valmennuksellista tukea 6kk Kestävän kehityksen 
keskukselta lähdettyään. Työnantaja saa tukea vastaanottaessaan valmennettavan töihin. 
Työpaikkamme ottaa huomioon kohderyhmän luonnollisen tukiverkoston ja elämäntilanteen. 
Perhekeskeinen työnantajamielikuva välittyy sosiaalisen median kanavissa. 
 

Lisätietoja hakemuksesta 

Kustannusarvion jakaantuminen:                                        EU+valtio  748 130 € 
Palkkakustannukset 667 971 €                                             Kuntarahoitus 93 515 € 
Flat rate 40 % kehittäminen 267 189 €                               Yksityinen (oma) 93 515 €  
                                                                                                      
Nettokustannusarvio yhteensä 935 160 €                        Rahoitussuunnitelma yhteensä 935 160 € 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 935 160 €                        

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 935 160 €                        

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 748 130 €, 80 % 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Tullakseen rahoitetuksi hakemuksen tulee täyttää kaikki yleiset valintaperusteet sekä saavuttaa 
vähintään puolet erityisten sekä horisontaalisten valintaperusteiden kokonaispisteistä. Yleisten 
valintaperusteiden arvioinnissa katsottiin, että hakemus ei täytä valintaperustetta: Hankkeella on 
konkreettinen suunnitelma, jonka perusteella hankkeen eteneminen on seurattavissa ja todennettavissa. 
Hakemuksessa hankkeen tavoitteet sekä konkreettiset toimenpiteet on kuvattu sekavasti ja toiminnalla 
ei ole selkeää fokusta. Hakemusta ei esitetä rahoitettavaksi. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 13.3.2024 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Elinkeino ja luonnonvara - teemaryhmän kommentit 19.2.- 8.3.2024 
 Pohjois-Pohjanmaan MYR-sihteeristö 20.4.20224 
Pohjois-Pohjanmaan MYR 8.5.2024 

 

 

 


